

# Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 21 de Enero de 2022 | 11:43

[\[ Ingresar al Sistema \]](#)

## »Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL VICHE

Año de Adquisición: 2019

Valor Asignado: \$ 329,472.2900

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	840107	452200016	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	COMPUTADOR PORTATIL	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1 C2 C3
2	759901	962200561	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	PROYECTO DE FORTALECIMIENTO EN DERECHOS PARA LOS GRUPOS DE ATENCIÓN PRIORITARIOS	1.00	Unidad	4,500.2200	4,500.22	C3
3	759901	962200211	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	PROYECTO DE ERRADICACIÓN DE TRABAJO INFANTIL	1.00	Unidad	7,053.0400	7,053.04	C2 C3
4	750107	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	OBRAS A CONSTRUIR POR EL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	52,224.9300	52,224.93	C1 C2 C3

5	750107	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	PROYECTO DE IMPLEMENTACIÓN DE GRADAS EN LA CANCHA DE USOS MULTIPLES DEL RECINTO EL SALVADOR DE LA PARROQUIA VICHE	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2 C3
6	750107	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	PROYECTO DE ILUMINACION DE LA CANCHA DE USOS MULTIPLES DEL RECINTO VINZADE AFUERA DE LA PARROQUIA VICHE	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2 C3
7	750107	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	MANTENIMIENTOS DE PROYECTOS CONSTRUIDOS POR EL GAD PARROQUIAL DE VICHE	1.00	Unidad	880.3800	880.38	C2 C3
8	750105	833520012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	PROYECTO DE MANTENIMIENTO DE LAS VÍAS DE LOS PRINCIPALES BARRIOS Y CENTROS POBLADOS DE LA PARROQUIA VICHE	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C2 C3
9	750104	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	REGENERACION URBANA DE LA AVENIDA PRINCIPAL DESDE LA CALLE 19 DE SEPTIEMBRE HASTA EL ACCESO AL PUENTE VEHICULAR VIA A ESMERALDAS DE LA PARROQUIA VICHE CANTON QUININDE PROVINCIA DE ESMERALDAS	1.00	Unidad	188,013.1700	188,013.17	C1
10	7308110	547900413	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE PLOMERIA	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3

11	7308110	621650011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE FERRETERIA	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
12	730606	821190011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO DE CAPACITACIÓN Y FORTALECIMIENTO A LOS FUNCONARIOS DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C3
13	730605	833490031	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	ELABORACION DE ESTUDIOS PARA EL PROYECTO DE CONSTRUCCION DEL TECHADO DE LA CANCHA DE BOLEY DEL PARQUE CENTRAL DE LA PARROQUIA VICHE	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C3
14	730604	839900011	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	FISCALIZACIÓN PARA LA ACTUALIZACIÓN DEL PDOT DEL GAD PARROQUIAL VICHE	1.00	Unidad	1,080.0000	1,080.00	C3
15	730604	839900011	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	FISCALIZACION DE LA OBRA REGENERACION URBANA DE LA AVENIDA PRINCIPAL DESDE LA CALLE 19 DE SEPTIEMBRE HASTA EL ACCESO AL PUENTE VEHICULAR VIA A ESMERALDAS DE LA PARROQUIA VICHE CANTON QUININDE PROVINCIA DE ESMERALDAS	1.00	Unidad	7,520.5300	7,520.53	C1
16	730601	833490031	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	PROYECTO DE FOMENTO EDUCATIVO PARA LA REVITALIZACIÓN Y	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2 C3

17	730601	831110011	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	FORTALECIMIENTO CULTURAL ACTUALIZACION DEL PLAN DE DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL PDOT DEL GAD PARROQUIAL VICHE	1.00	Unidad	18,000.0000	18,000.00	C3
18	730418	853300311	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO DE MANTENIMIENTO DE LAS AREAS VERDES DE LA PARROQUIA VICHE	10.00	Unidad	200.0000	2,000.00	C2 C3
19	730402	541210014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO D REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EDIFICIO PARROQUIALDE VICHE	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2 C3
20	730207	836330015	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO DE DIFUCIÓN PUBLICITARIA Y PROPAGANDA EDUCATIVA FAMILIARES Y ACTIVIDADES DESARROLLADAS POR EL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2 C3
21	530805	346200925	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE PARA INODORO	4.00	Galón (UK)	8.0000	32.00	C2 C3
22	530805	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBAS CERDAS SUAVES Y DURAS	15.00	Unidad	7.0000	105.00	C2 C3
23	530805	342301214	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	COLORO	4.00	Galón (US)	10.0000	40.00	C2 C3
24	530805	389930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADORES	10.00	Unidad	5.0000	50.00	C2 C3
25	530805	3899300112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBRAS DE FIBRAS SUAVES	5.00	Unidad	5.0000	25.00	C2 C3
26	530805	3899300113	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	SI	Catalogo	ESCOBA REGIDA	5.00	Unidad	5.0000	25.00	C2 C3

					Corriente			Electrónico	DE PLASTICO						
27	530805	3899300115	Bien		NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	ESCOBAS DE MADERA CERDS DE COCO	5.00	Unidad	7.0000	35.00	C2 C3
28	530805	3462009215	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ANTIZARRO	4.00	Galón (US)	8.0000	32.00	C2 C3
29	530805	346200927	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE PARA TANQUE DE INODORO	2.00	Unidad	5.0000	10.00	C2 C3
30	530804	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES	40.00	Unidad	4.0000	160.00	C2 C3
31	530804	321292012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRES MANILA	200.00	Unidad	0.2500	50.00	C2 C3
32	530804	326000045	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LIBRETINES DA BAHIA Y MERCADO	40.00	Unidad	5.0000	200.00	C2 C3
33	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	REMAS DE PAPEL BOND A4	60.00	Unidad	6.0000	360.00	C2 C3
34	530804	326000045	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LIBRETINES DE VIA PUBLICA	15.00	Unidad	4.0000	60.00	C2 C3
35	530804	3699000113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS	30.00	Unidad	3.0000	90.00	C2 C3
36	530804	36990001130	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TIJERAS GRANDES	2.00	Unidad	3.0000	6.00	C2 C3
37	530804	3699000188	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA NORMAL GRANDE	2.00	Unidad	40.0000	80.00	C2 C3
38	530804	3212920142	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADESIVAS	20.00	Unidad	1.0000	20.00	C2 C3
39	530804	429215112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PERFORADORA DE PAPEL	2.00	Unidad	20.0000	40.00	C2 C3
40	530702	5129000115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE PROGRAMA CONTABLE	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C2 C3

**TOTAL: \$307,292.2700**

## Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
													<b>TOTAL: \$0.0000</b>		